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Intet loppemarked uden en god café - og ingen 

café uden en god kage! 

I caféen sælger vi pølser, øl, vand samt kaffe MED KAGE, og hvis du 

vil give et bidrag til loppemarkedet - og hermed et bidrag til beboer-

foreningens drift - SÅ HAR VI BRUG FOR NOGLE KAGER, SOM VI KAN 

SÆLGE I CAFÉEN. 

Ring til Kjeld på 5168 5830 og giv din kage!!! 

VORES HJEMMESIDE HAR VÆRET UDSAT FOR ET MEGET UBEHAGELIGT 

”HACKERANGREB” I MAJ MÅNED - I STEDET FOR BEBOERFORENINGENS 

HJEMMESIDE KOM MAN IND PÅ EN PORNOSIDE!! 

PROBLEMET ER LØST LIGE NU, MEN VI FRYGTER ET NYT AN-

GREB! KONTAKT OS, HVIS I OPLEVER 

”UREGELMÆSSIGHEDER”!!! 

2017 AUGUST 

En af årets højtider i Beboerfor-

eningen er det ÅRLIGE LOPPE-

MARKED – som i år afholdes i 

weekenden 26. - 27.august. 

MEN INTET LOPPEMARKED UDEN 

EN MASSE FRIVILLIGE HJÆLPERE, som vi heldigvis 

plejer at have mange af. MEN DA NOGLE AF VORE 

FASTE MEDHJÆLPERE HOLDER FERIE SIDST I 

AUGUST, HAR VI BRUG FOR ”NYE HÆNDER”!!! 

Der indkaldes til MEDHJÆLPERMØDE MANDAG DEN 14. AUGUST KL. 

19.00 I BEBOERHUSET. På dette møde fordeler vi arbejdsopgaverne 

på selve loppemarkedet – OG aftaler, hvem der klarer forberedelserne 

– og hvornår! 

HVIS DU IKKE KAN KOMME TIL MEDHJÆLPERMØDET, MEN GERNE VIL 

GIVE EN HÅND MED ÉN ELLER FLERE DAGE – SÅ KONTAKT ET AF BE-

STYRELSESMEDLEMMERNE!! 

- LØRDAG DEN 26. AUGUST KL. 10 - 16. 

- SØNDAG DEN 27. AUGUST KL. 10 - 12. 

       VED BEBOERHUSET PÅ LOLLE ALLE 11. 



Som lovet ved fællesspisningen i maj - TAK til Annette 

m.fl. for en god gammeldags kyllingesteg! - vil vi hol-

de fællesspisning én gang om måneden med start i 

september. 

Det bliver fredag den 29. september - yderligere infor-

mation kommer i næste nummer af bladet!!  

Lørdag den 10 juni blev der afholdt kræmmermarked med efterfølgende 

grillfest ved beboerhuset - 11 kræmmere havde opsat deres 

stande. MEN kræmmermarkedet var ikke den store succes, 

selv om vejret var fint - der kom for få kunder. 

Derimod var der fin tilslutning til grillfesten - ca. 30 voksne 

og 10 børn havde en hyggelig aften i godt vejr. 

Derfor vil vi fremover holde os til grillfesten - OG SÅ SPARE 

KRÆFTERNE TIL LOPPEMARKEDET DEN SIDSTE WEEKEND I 

AUGUST! 

Legepladsen ved beboerhuset - og i byparken - er på vej, men her i som-

mertiden er det vanskeligt at få kontakt til leverandørerne.  

Det har ikke været muligt at gå i gang med legepladsen, før vi havde af-

sluttet renoveringen af beboerhuset (tag, mure, maling, toiletter og køk-

ken) - for vi skulle vide, hvor mange penge vi havde tilbage til legeplad-

sen. 

Det ved vi nu, så vi regner med at opsætte et shelter, 

nogle legeredskaber, en lille boldbane og en petan-

quebane - samt borde og bænke. 

MEN LEGEPLADSEN KOMMER - OG VI GLÆDER OS!!! 

Efter renovering af beboerhuset - toiletter og især 

køkken - oplever vi en pæn stigning i udlejningen af 

huset - VÆR DERFOR I GOD TID, HVIS DU VIL LEJE 

HUSET!!! 

MANGE FLITTIGE HÆNDER - OG MASKINER HAR 

FORVANDLET EN RUIN TIL EN STOR, FLOT GRØN 

PLÆNE. TIL EFTERÅET BLIVER DER PLANTET 

HÆK, OG VI SKAL OPSÆTTE ”INVENTAR”. 

STOR TAK TIL ALLE JER, DER HAR STÅET FOR 

FORVANDLINGEN!! 

Grænge skovvej nord for jernbanen er nu ble-

vet malet op som en ”1-2 vej”, og det skulle 

gerne nedbringe hastigheden og fremme trafiksikkerheden! 

Vejen syd for jernbanen er desværre for snoet til, at politiet vil tillade 

en opstrengning, MEN VI HÅBER, AT MAN ALLIGEVEL VIL RESPEKTERE 

FARTGRÆNSEN PÅ MAX. 50 KM. 

Ministeriet for Landbrug og fødevarer har bevilliges os 

54.000 kr. til at markere et ”skolespor” i Grænge. Et sko-

lespor skal anlægges i samarbejde med en skoleklasse, 

og en klasse fra Sundskolen har lovet at medvirke. 

Sporet (en vandre– og cykelsti) skal udgå fra beboerhuset, ad markve-

jen til Toreby Vestergade og retur ad stien gennem skoven og 

”Kanalvejstien”. Langs ruten vil blive opsat informationstavler. 

VI HÅBER, AT BÅDE LOKALE, SKOLEBØRN OG TURISTER VIL BRUGE STI-

EN - DEN ER 5,5 KM.LANG!! 

Arne Buxbom og John Brædder har ”ofret” en stribe jord af 

deres marker til flotte blomsterbed! I foråret blev der sået 

blandede sommerblomster, og nu kan vi nyde dem på Grænge Skovvej 

og på Lolle alle—TAK FOR DET! 

Til efteråret vil der blive lagt mange flere blomsterløg i rabatterne i og 

omkring Grænge - ”Guldborgsundblandingen” - og til foråret kan vi glæ-

de os over tulipanerne, påskeliljer m.v. 


